
UCHWAŁA NR IV/39/19
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w  miejscowości Bieżeń

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Nadać nazwę „Brzozowa” drodze gminnej  położonej w miejscowości Bieżeń obejmującej  
działki  nr 89, 90/34, 66/1, 52/1 stanowiące własność Gminy Wręczyca Wielka  położone w obrębie 
geodezyjnym Bieżeń.

§ 2. Szczegółowy plan dróg, o których mowa w § 1  przedstawia szkic  stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Prubant

Id: FC296E40-2A27-4E26-8F6A-3F91542A2B20. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/39/19

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: FC296E40-2A27-4E26-8F6A-3F91542A2B20. Podpisany Strona 1




